

DANSK INSTITUTIONS ONLINE HANDEL IVS

Maglekæret 28
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2018

Lars Blumensaadt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK INSTITUTIONS ONLINE HANDEL IVS
Maglekæret 28
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 36020466
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for året 2017 for DANSK INSTITUTIONS ONLINE
HANDEL IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis som hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Solrød Strand, den 12/03/2018

Direktion

Lars Blumensaadt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Serlskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året været en svag stigning i aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning efter regnskabets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Balance

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		192.711	176.653
Eksterne omkostninger		-178.415	-168.577
Bruttoresultat		14.296	8.076
Resultat af ordinær primær drift		14.296	8.076
Øvrige finansielle omkostninger			-5
Ordinært resultat før skat		14.296	8.071
Skat af årets resultat		-3.768	-1.175
Årets resultat		10.528	6.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.528	6.896
I alt		10.528	6.896

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.947	419
Tilgodehavender i alt		10.947	419
Likvide beholdninger		39.717	32.570
Omsætningsaktiver i alt		50.664	32.989
Aktiver i alt		50.664	32.989

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Overført resultat		38.390	27.862
Egenkapital i alt		38.393	27.865
Skyldig selskabsskat		3.124	1.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.147	3.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.271	5.124
Gældsforpligtelser i alt		12.271	5.124
Passiver i alt		50.664	32.989